¹ MS. Radulfo

MS.: B.M. *Cotton MS. Domitian A. x, f. 181^v (no. lxxv).

Printed: Thorpe, *Reg. Roff.*, p. 37.

721. Rochester Cath. and See (May 1153-Dec. 1154)

Duke Henry confirms Henry I's grant of the church of Boxley (Kent)

Henricus dux Normann(orum) et Aquitan(orum) et comes Andegavorum omnibus archiepiscopis episcopis comitibus baronibus justiciis vicecomitibus et omnibus suis hominibus et amicis totius Anglie salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse donationem quam Henricus avus meus fecit ecclesie Sancti Andree de Rovecestria de ecclesia de Boxle, videlicet quam ipse rex Henricus ecclesie Sancti Andree in dedicatione ipsius dedit in perpetuam elemosinam cum omnibus rebus ad eam pertinentibus in terris in decimis in oblationibus et in omnibus consuetudinibus et libertatibus sicut eam aliquis predecessorum unquam melius tenuit. Testibus . . .

MSS.: B.M. *Cotton MS. Domitian A. x, f. 103^v, Add. MS. 29437, f. 7.

Printed: Thorpe, *Reg. Roff.*, p. 177 (incorrectly).

Date: Henry's titles.

722. Romsey Abbey (1136-40, at Oxford)

Grant of the hundred of Whorwellsdown (Wilts.) for an annual rent of 40s.

Stephanus rex Anglorum episcopo Saresberiensis et vicecomiti et omnibus fidelibus suis Francis et Anglis de Wilteschira salutem. Sciatis me concessisse ecclesie et monialibus de Romeseya hundredum de Wervesdon et omnia placita ipsi hundredo pertinentia, reddendo

inde per annum vicecomiti quadraginta solidos, sicut rex Henricus concessit eis per cartam suam. Teste Willelmo Mart(el). Apud Oxenfordiam.

MS.: P.R.O. Chart. R. 52 Hen. III, m. 4.

Printed: *C.C.R. ii. 102 (no. 1).

Date: Before, or on the same occasion as, 723.

723. Romsey Abbey (1136–40, at Oxford)

Order to Queen Adeliza and her ministers of Wiltshire that the abbess is to have Whorwellsdown hundred

Stephanus rex Anglorum Adelize regine et ministris suis de Wiltshira salutem. Precipio quod abbatissa de Romesey teneat et habeat hundredum de Wervesdona et omnia placita ipsi pertinentia, ita bene et in pace pro quadraginta solidis reddendis inde per annum sicut rex Henricus concessit ei per cartam suam et ego per meam. Teste A(lberico) de V(ere). Apud Oxenfordiam.

MS.: P.R.O. Chart. R. 52 Hen. III, m. 4.

Printed: *C.C.R. ii. 102 (no. 2).

Date: Aubrey de Vere d. probably 9 May 1140 (or, if not, then 9 May 1141).

724. Romsey Abbey (1136–40, at Oxford)

Permission to plough its lands in the forest, provided that they make no assarts

Stephanus rex Anglorum omnibus justiciariis et vicecomitibus et omnibus forestariis in quorum vicecomitatibus et forestis abbatissa de Romesey habet terras salutem. Sciatis me concessisse abbatisse et monialibus de Romeseya ad arandum omnes terras suas ubicunque sint, vel in plano vel intra nemus, excepto hoc quod non faciant essartum. Testibus A(lberico) de V(ere), et Willelmo Mart(el). Apud Oxenfordiam.